

Massagetid ApS

c/o Massagetid, Helgesvej 29, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 80 05 53

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

Claus Gerving Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Massagetid ApS
c/o Massagetid
Helgesvej 29
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 80 05 53

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Gerving Andersen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive massagevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Den finansielle situation og kapitalberedskab

Selskabet forventer for regnskabsåret 2017/18 et positivt resultat. Resultatforventningerne til 2017/18 baserer sig dels på en stigning i omsætningen, men hovedsageligt på omkostningsbesparelser. Endvidere har selskabet ingen bankgæld, men har et positivt indestående. Med udgangspunkt i selskabets budgetforventninger vurderes selskabet at kunne fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.138.952 mod 1.061.505 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.106 mod -28.315 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en omsætning for 2017 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af indskudskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere denne ved egen indtjening inden for 1-2 år via omkostningsbesparelser primært.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Nettoomsætning	1.138.952	1.061.505
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-246.082	-235.317
Andre eksterne omkostninger	-426.768	-332.809
Bruttoresultat	466.102	493.379
3 Personaleomkostninger	-555.642	-523.198
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.598	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-8.959	0
Driftsresultat	-102.097	-29.819
Øvrige finansielle omkostninger	-5.401	-4.585
Resultat før skat	-107.498	-34.404
4 Skat af årets resultat	22.392	6.089
Årets resultat	-85.106	-28.315
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-85.106	-28.315
Disponeret i alt	-85.106	-28.315

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.394</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.394</u>	<u>0</u>
6	Deposita	<u>120.018</u>	<u>92.778</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.018</u>	<u>92.778</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>134.412</u>	<u>92.778</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	28.481	6.089
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.060</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.541</u>	<u>6.089</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.247</u>	<u>146.733</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.788</u>	<u>152.822</u>
	Aktiver i alt	<u>269.200</u>	<u>245.600</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	<u>-73.888</u>	<u>10.618</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.112</u>	<u>90.618</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Selskabsskat	0	1.209
	Anden gæld	<u>251.088</u>	<u>141.773</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.088</u>	<u>154.982</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>263.088</u>	<u>154.982</u>
	Passiver i alt	<u>269.200</u>	<u>245.600</u>

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet forventer for regnskabsåret 2017/18 et positivt resultat. Resultatforventningerne til 2017/18 baserer sig dels på en stigning i omsætningen, men hovedsageligt på omkostningsbesparelser. Endvidere har selskabet ingen bankgæld, men har et positivt indestående. Med udgangspunkt i selskabets budgetforventninger vurderes selskabet at kunne fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Nettoomsætning		
Behandlinger	1.035.330	1.031.600
Salg af rabat- og gavekort	28.512	15.984
Husleje	75.110	13.921
	1.138.952	1.061.505
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	542.086	488.044
Andre omkostninger til social sikring	5.679	4.734
Personaleomkostninger i øvrigt	7.877	30.420
	555.642	523.198
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-22.392	-6.089
	-22.392	-6.089
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	17.992	0
Kostpris 30. juni 2017	17.992	0
Årets afskrivninger	-3.598	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-3.598	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	14.394	0

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2016	<u>120.018</u>	<u>92.778</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>120.018</u>	<u>92.778</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>120.018</u>	<u>92.778</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	11.218	38.933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-85.106</u>	<u>-28.315</u>
	<u>-73.888</u>	<u>10.618</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Virksomheden har en huslejeforpligtelse, der er opgjort til DKK 101.418 svarende til 6 måneders husleje.		